Sciendum quod hi denarii reddendi sunt annuatim eisdem ecclesiis de me et de heredibus meis in die sancti Dionisii ad feriam de Ponte vie. Item sciendum quod ego dedi in perpetuam elemosinam pauperibus infirmis Sancti Thome de Argentomo, annuatim unum sextarium bladi grossi in molendino meo de Campo Osulfi reddendum in die sancto Thome aprili. Sciendum etiam quod ego dedi in perpetuam elemosinam ecclesie Beate Marie de Gargasala, tres partes decime de molendino meo de Gargasala ad luminare ejusdem ecclesie, et quartam partem decime ejusdem molendini de Gargasala dedi eidem ecclesie de Gargasala in perpetuam elemosinam. Et ut hoc sit firmum et stabile in perpetuum, id presenti carta ego Hugo de Gargasala et Gaufridus filius meus et sigilli nostri confirmavimus. Testibus his, Nicholao de Malevoe, Willelmo filio ejus, R. abbate Sancti Andree et aliis pluribus.